
Дни Часы

1 подгр. 2 подгр. 1 подгр. 2 подгр. сентябрь октябрь ноябрь декабрь

ЗН и О от ЧС  РБ (лаб.) а.127 Информат.(лаб.раб.) а. 401/3 1     15     29        13     27      10     24 8      22

Информат.(лаб.раб.) а. 401/3 ЗН и О от ЧС  РБ (лаб.) а.127 8      22 6      20 3      17 1    15    29

  2     16     30               14      28       11     25 9      23

9     23 7      21 4      18 2     16    30

Информат.(лаб.раб.) а. 207/2

ЗН и О от ЧС. РБ (лаб.) а. 248

Информат.(лаб.раб.) а. 207/2

  3      17         1     15     29     12     26 10      24

10      24 8      22 5     19 3    17    31    

4      18        2     16    30       13     27 11      25

11      25 9      23 6      20 4      18       

ЗН и О от ЧС. РБ (лаб.) а. 437

5      19         3    17    31               14     28 12      26

12      26 10     24 7      21   5      19        

Информат.(лаб.раб.) а. 401/3

Информат.(лаб.раб.) а. 401/3

  6      20         4      18         1     15    29 13     27

13      27 11     25 8      22   6      20        

Начальник ЦМК

  

Информатика (лаб.раб.) Бел.язык ( профессиональная лексика) (практ.)

а. 527 а. 522 а.521

УТВЕРЖДАЮ

Первый проректор

__________________ Ю.В.Машин

        .07.2025

П
он

ед
ел

ьн
ик

РАСПИСАНИЕ

занятий студентов  1  курса Белорусско-Российского университета

на осенний семестр 2025 / 2026 учебного года

Социальная психология (практ.)  а. 308

А  В  Т  О  М  Е  Х  А  Н  И  Ч  Е  С  К  И  Й       Ф  А  К  У  Л  Ь  Т  Е  Т

МТК-252 ТЭА-252МТК-251 ТЭА-251

16.05-16.50  

16.55-17.40

8.30-09.15  

9.20-10.05

Инженерная графика (практ.)

Иностранный язык

а.520

а. 203

10.25-11.10   

11.15-12.00

доц.  Мариненко  О. П. а. 509      

Иностранный язык а. 523

Информат.(лаб.раб.) а. 401/3

а. 541

а.401/3

1 подгр.

14.20-15.05  

15.10-15.55

ст.  пр. Заровчатская  Е. В.  а. 207

доц.    П  р   и   м   а   к      И.   У.    а.   5   3   1

С    О    Ц    И    А    Л    Ь    Н    А    Я                   П    С    И    Х    О    Л    О    Г    И    Я   ( лекц.) 

10.25-11.10   

11.15-12.00

14.20-15.05  

15.10-15.55

16.05-16.50  

16.55-17.40

Иностранный язык

  22.09.2025 ( МТК-251 ),         17.11.2025  (МТК-252 ),              01.12.2025 (ТЭА-251 ),            15.12.2025 ( ТЭА-252 )   -   И с т о р и я               б е л о р у с с к о й               г о с у д а р с т в е н н о с т и   (пр.)   а.301

а.518, 529

И   Н   Ф   О   Р   М   А   Т   И   К   А    (лек.)

12.30-13.15  

13.20-14.05

8.30-09.15  

9.20-10.05

Инженерная графика (практ.)

Иностранный язык

1 подгр.

Информатика (лаб.раб.)

Социальная психология (практ.) а. 303

ЗН  и объектов от ЧС  РБ (лаб.раб.) а. 248

ЗАЩИТА   НАСЕЛЕНИЯ   И  ОБЪЕКТОВ   ОТ  ЧС   РБ  (лекц.)    доц.  Агеева Т. Н.  а. 237

доц.  Цумарева  Е. П.   а. 301

Иностранный язык

Бел.язык ( профессиональная лексика) (практ.)

История  Бел.государственности (практ.)  а. 303

ИНФ.ЧАС  Науменко  А. Е. а. 409

Математика (практ.)

12.30-13.15  

13.20-14.05

10.25-11.10   

11.15-12.00

проф. Рынкевич  С. А.  а. 308

ИСТОРИЯ     БЕЛОРУССКОЙ     ГОСУДАРСТВЕННОСТИ    дополнительная  лекция  и  семинар  а. 301

И   Н   Ф   О   Р   М   А   Т   И   К   А    (лек.)

12.30-13.15  

13.20-14.05

16.05-16.50  

16.55-17.40

а. 541

С
ре

да

М      А      Т      Е      М      А      Т      И      К      А        ( лекц.)      доц.    П р и м а к   И.  У.   а.  5 3 1 

Ф     И     З     И     Ч     Е     С     К     А     Я                                                           К     У     Л     Ь     Т     У     Р     А 

ИНФ.ЧАС  Шашенко С. Ф.   ауд. 418

И  С  Т  О  Р  И  Я            Б  Е  Л  О  Р  У  С  С  К  О  Й            Г  О  С  У  Д  А  Р  С  Т  В  Е  Н  Н  О  С  Т  И    ( лек.)

а. 520

М         А         Т         Е         М         А         Т         И         К         А      

У       Н       И       В       Е       Р       С       И       Т       Е       Т       О       В       Е       Д       Е       Н       И       Е             ст.    пр.    Минченя   Е.   А.   а.  508

ЗАЩИТА   НАСЕЛЕНИЯ  И  ОБЪЕКТОВ   ОТ  ЧС  РБ (лекц.) доц. Галюжин  А. С  а. 237

Социальная психология (практ.) а. 505

ст.пр. Дроздова  М. В.а.503

В
то

рн
ик

8.30-09.15  

9.20-10.05

а. 511, а. 905/7

а.511, а. 905/7

14.20-15.05  

15.10-15.55

10.25-11.10   

11.15-12.00

С
уб

бо
та

Ч
ет

ве
рг

П
ят

ни
ц

а

16.05-16.50  

16.55-17.40

8.30-09.15  

9.20-10.05

10.25-11.10   

11.15-12.00

8.30-09.15  

9.20-10.05

12.30-13.15  

13.20-14.05

8.30-09.15  

9.20-10.05

12.30-13.15  

13.20-14.05

14.20-15.05  

15.10-15.55

10.25-11.10   

11.15-12.00

12.30-13.15  

13.20-14.05

14.20-15.05  

15.10-15.55

14.20-15.05  

15.10-15.55

История Бел.государственности (практ.)  а. 541

Математика (практ.)

Декан автомеханического факультета  

О. А. Маковецкая

16.05-16.50  

16.55-17.40

История Бел.государственности (практ.)  а. 303

В. В. БересневНачальник организационного отдела ЦМК

И  Н  Ж  Е  Н  Е  Р  Н  А  Я                        Г  Р  А  Ф  И  К  А      (лекц.)

ст. пр.   Гуща   Ю. А.   а. 510

Бел.язык ( профессиональная лексика) (практ.)

а.520

а. 511

Инженерная графика (практ.)

ЗН. и объектов от ЧС. РБ (лаб.раб.) а. 437

Социальная психология (практ.) а. 505 Математика (практ.)

ИНФ.ЧАС  Шашенко С. Ф.   ауд. 418

Инженерная графика (практ.)

История Бел.государственности (практ.)  а. 543

а.520

Иностранный язык  а. 521Иностранный язык  а. 513

А. С. Мельников

а. 905/7

ИНФ.ЧАС

а. 534

Иностранный язык а. 536

Математика (практ.) а. 528

Бел.язык ( профессиональная лексика) (практ.)

Ф     И     З     И     Ч     Е     С     К     А     Я                                                           К     У     Л     Ь     Т     У     Р     А 

Смоляр  А. П. а. 510

ИНФ.ЧАС


