.07.2025

_ Ю.В.Машин

РАСПИСАНИЕ

занятий студентов 1 курса Белорусско-Российского университета на осенний семестр 2025 / 2026 учебного года АВТОМЕХАНИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

	Часы	АВТОМЕХАНИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ									
Дни		MTK-251		MTK-252	T9A	A-251	TЭA-252				
		1 подгр.	2 подгр.	1 подгр.	1 подгр.	2 подгр.	1 подгр.	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь
	8.30-09.15			Социальная психология (практ.) а. 308							
	9.20-10.05			3Н и объектов от ЧС РБ (лаб.раб.) а. 248							
	10.25-11.10	Информат.(лаб.раб.) а. 401/3 ЗН и О от ЧС РБ (лаб.) а.127		Бел.язык (профессиональная лексика) (практ.)	ЗАЩИТА НАСЕЛЕНИЯ И ОБЪЕКТОВ ОТ ЧС РБ			1 15 29	13 27	10 24	8 22
ž	11.15-12.00			a.520				8 22	6 20	3 17	1 15 29
en en	12.30-13.15	Иностранный яз	13ЫК	Иностранный язык		ный язык	Иностранный язык				
垂	13.20-14.05	a. 527 a. 522		a.518, 529		a.521					
은	14.20-15.05				Й ГОСУДАРСТВЕННОСТИ (лек.)						
	15.10-15.55				ларева Е.П. а. 301						
	16.05-16.50										
	16.55-17.40	100 Jap 0 10 11 10 Jap 0									
	8.30-09.15			математик	А (лекц.) доц. Примак И.У.а.531						
	9.20-10.05	7 11 00 1 pain 15 11 7 10 5 11 at 10 20			ИНФ.ЧАС Шашенко С. Ф. ауд. 418		Социальная психология (практ.) а. 303				
	10.25-11.10	l l	ИНФОРМАТИ		Инженерная графика (практ.)		Информатика (лаб.раб.)	2 16 30	14 28	11 25	9 23
L	11.15-12.00	ст. пр. Заровчатская Е. В. а. 207			a.511, a. 905/7		a.401/3	9 23	7 21	4 18	2 16 30
皇	12.30-13.15	Инженерная графика (практ.)			Информат.(лаб.раб.) а. 207/2 Информат.(лаб.раб.) а. 401/3		Математика (практ.) а. 528				
370	13.20-14.05	a. 511, a. 905/7			3H и O от ЧС. РБ (лаб.) a. 248	информат.(лао.рао.) а. 401/3	іматематика (практ.) а. 528				
٦	14.20-15.05	Математика (практ.)			ИНФОРМАТИКА (лек.)						
	15.10-15.55				проф. Рынкевич С. А. а. 308		a. 308				
	16.05-16.50										
	16.55-17.40				Информат.(лаб.раб.) а. 207/2						
	8.30-09.15	Vindopmun, vindo, pado, y d. 20172									
	9.20-10.05	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА									
	10.25-11.10							3 17	1 15 29	12 26	10 24
	11.15-12.00							10 24	8 22	5 19	3 17 31
43	12.30-13.15					И Я (лекц.)					
ဗ္ဗ	13.20-14.05										
	14.20-15.05			Информатика (лаб.раб.)	Бел.язык (профессиональная лексика) (практ.)						
	15.10-15.55			a. 203	a.:	520					
	16.05-16.50			MIA IIA O II	ИНФ.ЧАС Шаше	нко С. Ф. ауд. 418					
	16.55-17.40			ИНФ.ЧАС Науменко А. Е. а. 409		•					
	8.30-09.15	Социальная психология (г	(практ.) а. 505		Математи	іка (практ.)	Бел.язык (профессиональная лексика) (практ.)				
	9.20-10.05	ON THE PROPERTY OF THE PROPERT		a. 541		a.520					
	10.25-11.10	университето				508	4 18	2 16 30	13 27	11 25	
	11.15-12.00			Иностранный язык а. 513	Иностранны	й язык а. 536	Иностранный язык а. 521	11 25	9 23	6 20	4 18
ğ	12.30-13.15			Математика (практ.)	Социальная психо	погия (практ.) а. 505	ИНФ.ЧАС				
eTE	13.20-14.05			a. 534			ст.пр. Дроздова М. В.а.503				
-	14.20-15.05			История Бел.государственности (практ.) а. 541							
	15.10-15.55			1 7							
	16.05-16.50										
	16.55-17.40										
	8.30-09.15	Бел.язык (профессиональная	я лексика) (практ.)			3H и O от ЧС. РБ (лаб.) а. 437	История Бел.государственности (практ.) а. 543				
	9.20-10.05	a.520					3Н. и объектов от ЧС. РБ (лаб.раб.) а. 437				
	10.25-11.10					,	5 19	3 17 31	14 28	12 26	
_	11.15-12.00				КУЛЬТУРА			12 26	10 24	7 21	5 19
l å	12.30-13.15	ИНЖЕНЕРНАЯ ГРАФИКА (лекц.)									
븄	13.20-14.05				Гуща Ю. А. а. 510						
	14.20-15.05	Информат.(лаб.раб.) а. 401/3		Инженерная графика (практ.)		венности (практ.) а. 303	Инженерная графика (практ.)				
	15.10-15.55		ормат.(лаб.раб.) а. 401/3	a. 905/7	, ,,,,,		a. 511				
	16.05-16.50	1 7									
	16.55-17.40	1									
	8.30-09.15										
	9.20-10.05										
1	10.25-11.10							6 20	4 18	1 15 29	13 27
ОТа	11.15-12.00							13 27	11 25	8 22	6 20
,y66	12.30-13.15							1			
0	13.20-14.05										
	14.20-15.05							1			
	15.10-15.55										
		Начальник ЦМК	<u> </u>		О. А. Маковецкая		Начальник организационного отдела ЦМК			В. В. Бере	снев
					А. С. Мельников						
	1	III					1				